香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：482）

自願性公告

本公告乃聖馬丁國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願

性作出，以讓股東及潛在投資者得知本集團的最新發展。

於二零二零年四月八日，本公司收到臺灣證券交易所股份有限公司(「臺灣證券交易所」)通

知，根據本公司於二零二零年三月三十一日發佈之經審核截至二零一九年十二月三十一日之

年度業績公告，若本公司依據臺灣金融監督管理委員(「金管會」)認可之國際財務報告準則

(「國際財務報告準則」)編制後之本集團資產值低於本公司股本及股份溢價總和的三分之一，

預期將會符合臺灣證券交易所股份有限公司營業細則」(「營業細則」)第50條之3第9項第2款

中相關淨值規定之情事，故或被臺灣證券交易所要求本公司之臺灣存託憑證(「臺灣存託憑

證」)終止上市。臺灣證券交易所將會審閱本公司將於二零二零年四月底前刊發的截至二零一

九年十二月三十一日之年報及其以金管會認可之國際財務報告準則編制的報告，再作出任何

進一步決定。

臺灣存託憑證可能終止上市將不會影響本公司於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之上

市及買賣。

本公司將遵守上市規則之相關規定並於適時作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命

聖馬丁國際控股有限公司

主席
劉幼祥

香港，二零二零年四月九日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事
洪聰進先生及陳偉鈞先生

非執行董事
郭人豪先生

獨立非執行董事
劉幼祥先生（主席）、李澤雄先生及吳嘉明先生

* 僅供識別